[leHe WbIHbIKTbIPpY

KapaLa

XKeNnToKCaH

KYHI

OKyYLUbIHbIH, Teri MeH aTbl

13|14

16|20

21123

27|28

30

11)12

1419

21|25

26(28

ABLYJNIIA MEPYEPT

ANTTBIHBEK 3AKWP

ACbIJIXAH 2711

ACbIJTXAH APLLAT

ATAHTA AMAHJIbIK

BAJTTABAEBA NHABAT

BEPLIFATMEB OAMUNP

OACTEHOBA HYPANLLIA

OAYBAEB HYPXXAH

1

o

IOXXANAMBETOBA AULLA

11

XKAHIENbANH
OIHMYXAMMEL

1

N

YKOJILACOBA AICAHA

13

KAP>XAYBAEB AJINXAH

14

KEHOEBAEBA AAHA

1

u

KAObIPYKAH OCMAHBEK

1

(=2l

HYPAOUH ATbOUNHYP

17

HYPFANW ACNAH

1

(=)

OPbIHBACAP AJTNMAMbIC

1

O

PAYAHKBI3bl AJIbMUPA

2

o

CATVUHTAIR OUNbOA

2

=

CAMBAEB NBPAXM

22

CAMBAEB 0)KA®AP

2

w

CATbINANLbI APAAIBIM

24

CEPEXXATOWNH HYPCUNA

2

u

TEMWPXAHOBA XXAHUA

26

YMBETKAJINEB ANIONAP

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45




HypnbixaH AMaHrenbablysibl AbablKanbiKoB

2 TokcaH bonbiHIa BaFaHbl ecenTey KyHi, .
- - - . TakbipbinTap Y TanceipMachl
Oky bafnapnamacbiHbiH, 6enimaepi ywiH B |TokcaHaasbi v anbl
[Ta) 3 3 Kayincispik epexeci. XKaTTbIFynap apKbiibl
6anpnapsb! PKUBIHTBIK X ; 8 T o 06.11 |vkemainikTi aambiTy.CanThik XaTTbiFynap
Garanay | X 49 s z T & —
BXB 1 BXXB 2 BXB 3 BXXE 4 & © O g © YKaTTbIFyNap apKbl/ibl UKEMAINIKT
6annbl < 5 ° S 07.11 gaMthy.Elp opblHAa TYpbIN WeHbep-neHreH
< 3 = ypbiny
JKaTTbiFynap apkbiibl UIKeMAINIKTI AambITy
Makcumanael 6ann,u.ap 09.11 |Bbip konoHHapaH ekiHWi KoNNOHHaFa XaHe
6ip KaTapAaH ekiHWi KaTapFa eTy
AkpobaTuKasblk 31eMeHTTep.KonoHHaFa
13.11 |opHanackaH kufalwTan xaHe Kapama Kapcol
ECN 6arbiTTa
AKpobaTuKasbIK 31eMeHTTep.CnopTThIK
14.11 |KypbinFbiNapablH XaHe KypbliFbliapchi3
ECN OpbIHAANATbIH XKATTbIFy1Ap
AkpobaTuKanbik
ECh 16.11 [>nemenTTep.AkpobaTukanbik XaTTeiFynap
asKbl 6yrin xaHe TiKTen XaTTbiFy
AkpobaTuKanblK aTTblFynap
ECM 20.11 |[peTTiniri.fumMHacTMKanbIK Koprnewenepae
OpbIHAANATbIH XaTTbiFynap
AKpobaTuKasblk KaTTblFynap
ECN 21.11 |peTTiniri.Bepere ycTiHe KoitbinaTbiH
KefeprinepaeH atran xyripy
Ecn AkpobaTuKanblK XaTTeiFynap
C 23.11 |peTTiniri.Opmeney xaTTbiFynapsl
ECn AKpobaTuKanbIK XaTTbIFynap peTTiniri.EHic
27.11 |opHanackaH opbIHABIK MTMMHACTUKaNbIK
opbiHAay, epMeney
ECN AKpobaTuKasblK KaTTbIFynap
28.11 |petTiniri.llankanan xaTbin A€HeHi keTepy
ECN AgpcGaTMKanbm KaTTblFynapaa KonaaHaTbiH
30.11 |[ovbiHAap.Kenip xacan feHeHi Ko3FanTy
ECn AKpoBaTuKasbIK XaTTbiFyNapaa KonaaHaTbiH
04.12 |oibiHAap KapnbiFalw aaiciH xacay
ECN
AKpOBaTUKabIK XXaTTbiFynapaa KonaaHaTbiH
05.12 |ovbiHAap.Kon KywimMeH AeHeHi eneHHeH
ECN keTepy
A!’(pOﬁBTVIKBJ'IbIK XKaTTbelfFynapaa lsOl:IﬂaHaTblH
07.12 |ovibiHAap.ApkameH >aTbin A€HEeHi Tisere
ECN neliiH keTepy aaici
AKpobaTuKasblk KaTTbiFynapaa KofaaHaTbiH
ECn 11.12 |o#biHAap.Kon KywimeH AeHeHi eaeHHeH
KeTepy
212 KasaKTbngnTTl:lK OiblHAapbiHa Bayny.AcblK
ECN 12.1 aTy xaHe 6ecTac OifbiHbI
Ka3aKTbIH YNTThIK OibiHAapbiHa 6ayny.AckIK
ECN 14.12 |aTy xaHe b6ecTac oiibiHbI
Ka3akTblH YNTTbIK OibliHAapbiHa 6ayny.AcbIK
ECN 19.12 |aTy xaHe becTac oiibiHbI
ECN 2112 ga3aKT_ln_:|H YATThIK ohh\HﬂapblHa
. ayny.ToFbI3KyManaK OMblHbI
ECN 2 ) gasaK'l:Il_le YATThIK oﬁw{naphma
5.1 ayny. ToFbI3KyManak oifbiHbI
ECN 26.12 gazaK'[FlH, YATTBIK OVIb\H',ClapblHa
. ayny.ToFbi3KyManak onbiHbI
ECn Ka3aKTblH YNTTbIK OlbliHAapbiHa 6ayny.AcbIK
28.12 |aTy xeHe becTac oiibiHbI
ECN
CabakTap caHbl: 23
ECN
ECN
ECN

ECN




